PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

1

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O Município de Itaiópolis faz saber a quem possa interessar a publicação

da Lista de Classificação Provisória, do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº

002/2023, conforme segue:

                                                CURSO: ENSINO MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º Ana Eliza Levandovski 9,70

2º Mariana Lima de Souza Medeiros 9,68

Desempate idade

3º Renata Schritki Kierech 9,68

Desempate idade

4º Maria Eduarda Semmer 9,50

5º Ruan Pablo Fleischmann 9,45

6º Gabrieli Mielevski 9,40

Desempate idade

7º Davi Augusto Gonçalves 9,40

Desempate idade

8º Yasmin dos Santos 9,30

Desempate idade

9º Milena Ribeiro Novak 9,30

Desempate idade

10º Henrique Mengarda Jakubiak  9,16

11º Mateus Ruthes 9,10

12º Daiana Ollemzak 9,09

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

2

13º Luana da Silva Gueiros 9,08

14º Mariana Gelbcke Pereira dos Santos 9,06

15º Guilherme Felipe Kaminski Portella 9,00

Desempate idade

16º Arthur Bodnar 9,00

Desempate idade

17º Mateus Renan Andrzejewski 8,93

18º Renan Augusto Zaleski 8,90

Desempate idade

19º Tais Priscila Bodnar Urger 8,90

Desempate idade

20º Renan Iatski 8,75

21º Matheus Grossel 8,70

Desempate idade

22º Ana Laura Lourênço  8,70

Desempate idade

23º Ketlin Naiara Ruchinski 8,68

24º Francine Fátima Kuyava 8,60

Desempate idade

25º Tainara Semmer 8,60

Desempate idade

26º Kauane Irigoien Matiussi 8,56

27º Naiara Irigoien Matiussi 8,46

28º Luis Fernando Kraieski             8,37

29º Vanusa Cuba             8,32

30º Kauany Raymundo 8,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

3

31º Maria Carolina Rudnik 8,29

32º Luana Vitória Myskiv 8,25

33º Caroline Squioquet Casal Mendes 8,20

34º Nicole Duffeck de Souza 8,14

35º Jaqueline Feczak 8,11

36º Gustavo Lourenço 8,00

37º Emanueli Pinheiro 7,90

Desempate idade

38º Marieli Casal Mendes 7,90

Desempate idade

39º Alana Ivacow 7,85

Desempate idade

40º Tifani Manuélle Radzinski 7,85

Desempate idade

41º Gustavo Henrique Kruger 7,80

42º Daniel Kaspeczak 7,75

43º Alanna Semmer 7,70

Desempate idade

44º Iasmini de Souza Furtado 7,70

Desempate idade

45º José Eduardo Cardoso 7,60

Desempate idade

46º João Miguel Costa 7,60

Desempate idade

47º Gustavo Ostrovski Macedo 7,60

Desempate idade

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

4

48º Isabelle Zimath 7,60

Desempate idade

49º Bruno Alves de Freitas 7,59

50º João Vitor Longen 7,50

Desempate idade

51º Felipe Padilha Alves 7,50

Desempate idade

52º Gabriel Muller 7,40

Desempate idade

53º Eduardo Ferreira dos Santos 7,40

Desempate idade

54º Luana Sadlowski 7,30

55º Guilherme Valério 7,27

56º Wesley Kauâ Cordeiro dos Santos 7,26

57º Luiz Fernando Custodio Ferreira

Bueno

7,22

58º Carolina Rodrigues 7,18

59º  João Pedro Hening 7,11

60º Matheus Moreira de Souza 7,08

61º Gabriel Cardoso 6,92

62º Leticia Luana de Morais 5,84

 Desclassificada

(não atendeu o item

7.3 do edital)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

5

CURSO: ENGENHARIA AGRONOMICA

CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º Andréia Rafalski Slabiski 9,98

CURSO: SUPERIOR ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º Letícia Beatriz Dala Costa 9,50

2º Emilli Tchorney Demetrio 8,80

                                            CURSO: SUPERIOR ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º Dayana Talita Myskiv 10,00

2°  Adriane Maria Jankovski Rogalski 8,59

3º Taina Ribas Karasinski 8,23

                                             CURSO: SUPERIOR PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º Rubiane Ladaniski 10,00

2º Geraldina Aparecida Alves da Silva 8,90

3° Carla Maria Rodrigues Veiga do Prado 8,37

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

6

CURSO: SUPERIOR FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º Tamara Corrêa 8,75

Itaiópolis-SC, 28 de abril de 2023.

MOZART JOSÉ MYCZKOWSKI

Prefeito Municipal